
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
7 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

09 квітня 2021 р. №438

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки в с. Кулажинці
Лубенського району Полтавської області
та передачу в постійне користування
ДП «АГЕНТСТВО МІСЦЕВИХ ДОРІГ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. ст. 12, 92, 122, 123, 125, 126, 134, 186 Земельного кодексу України,
ст. ст. 25, 30, 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про
Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної
власності», розглянувши звернення ДП «АГЕНТСТВО МІСЦЕВИХ ДОРІГ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки площею 9,4809 га та передачу в постійне
користування в с. Кулажинці Лубенського району Полтавської області,
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань містобудування, планування
територій, будівництва, архітектури, земельних відносин, природокористування,
на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки ДП
«АГЕНТСТВО МІСЦЕВИХ ДОРІГ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» с. Кулажинці
Лубенського району Полтавської області загальною площею 9,4809 га,
кадастровий номер 5320882101:01:001:0001 цільове призначення: 12.04- Для
розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та
дорожнього господарства.
2. Передати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «АГЕНТСТВО МІСЦЕВИХ

ДОРІГ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (ідентифікаційний код юридичної особи
41984916) у постійне користування земельну ділянку, вказану в п. 1 даного
рішення.
3. Зобов’язати ДП «АГЕНТСТВО МІСЦЕВИХ ДОРІГ ПОЛТАВСЬКОЇ

ОБЛАСТІ» провести державну реєстрацію права постійного користування
земельною ділянкою відповідно до чинного законодавства.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта).

Міський голова В.І. Колісніченко


